
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných  

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Identifikace veřejné zakázky:  

Název: „Nákup hudebních nástrojů pro potřeby 

Konzervatoře Pardubice“ 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

Zadavatel: 

Název:    Konzervatoř Pardubice 

Sídlo:    Sukova třída 1260, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČO:    481 61 110 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vybraných hudebních nástrojů, specifikovaných 

v jednotlivých částech a smlouvách. Pravidelná obnova hudebních nástrojů, které již 

zadavatel dlouhodobě pro vzdělávání používá, je pro zadavatele stěžejní z hlediska udržení 

a zajištění kvalitních podmínek pro vzdělávání studentů zadavatele v daných oborech. 

Předmětem plnění Části první je dodávka 3 kusů profesionálního školního klavíru velikosti 

3, modelu Yamaha C3X PE s černým vysokým leskem, počtem kláves 88 a hmotností 320 

kg. 

Předmětem plnění Části druhé je dodávka 2 kusů koncertních knoflíkových akordeonů, 

modelu PIGINI Master 58/B s konvertorem, řazením knoflíků na tastatuře – systém C. 

Předmětem plnění Části třetí je dodávka pětistrunného orchestrálního celomasivního ¾ 

kontrabasu modelu Ioa Bucura, s bodcem ULSA, mechanikami RUBNER antik, strunami 

Thomastik – Belcanto solo a menzurou nástroje (délkou znějící struny) 105 cm. 

Předmětem plnění Části čtvrté je dodávka hrací sady, kterou bude tvořit anglický roh 

značky Mönnig & Adler a hoboj značky Marigaux. 

Předmětem plnění Části páté je dodávka „A“ klarinetu modelu Buffet Crampon A klarinet 

RC PRESTIGE 18/6, s laděním 442 Hz, posuvnou opěrkou palce. 

Předmětem plnění Části šesté je dodávka 3 oct. Vibrafonu modelu YAMAHA YV 3710 M. 

2. Druh zadávacího řízení: 

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky, přičemž je zadávaná v otevřeném řízení dle 

§ 56 a násl. ZZVZ. 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Označení části  

veřejné zakázky, pro  

které byla nabídka 

podána: 

Obchodní firma nebo 

název: 

IČO: Sídlo / místo podnikání / 

místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 

Část 1 a část 6 CMI Music s.r.o. 25278851 Kladská 1117/25,  

50003 Hradec Králové 

Část 2 Akordeony s.r.o. 05847524 Bylany 32, 28401 Miskovice 

Část 3 DESTINO s.r.o. 64827844 Nábřežní 470, 53003 Pardubice 

Část 4 Mgr. Libor Novotný 66573688 Česká 156/6, 60200 Brno 

Část 5 AUDIO PARTNER s.r.o. 27114147 Děkanská vinice I 1644/9, 

14000 Praha 

 

4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

AUDIO PARTNER s.r.o., se sídlem Mezi Vodami 23, 143 00 Praha 4, IČO 27114147 



 

 

Zadavatel dne 12. 12. 2024 zahájil nadlimitní otevřené řízení na veřejnou zakázku rozdělenou na 

6 částí. Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 17. 1. 2025 do 10:00 hodin, zadavatel pro část pátou 

(Dodávka "A" klarinetu a "B/F" trombonu) obdržel 1 nabídku. 

Zadavatel při kontrole nabídek identifikoval, že nabídka účastníka obsahuje nabídkovou cenu, 

která není v souladu se zadávacími podmínkami a překračuje maximální a nepřekročitelnou 

předpokládanou hodnotou veřejné zakázky pro část pátou. 

Zadávací dokumentace stanoví, že předpokládaná hodnota plnění pro část pátou, tj. Dodávka "A" 

klarinetu a "B/F" trombonu je 172.727,27,- Kč bez DPH. Zadavatel na základě vyplněných kupních 

smluv předložených účastníkem zjistil, že celková nabídková cena, tj. součet nabídkové ceny pro 

dodávku "A" klarinetu a nabídkové ceny pro dodávku "B/F" trombonu činí 173.371,90,- Kč bez 

DPH. Jelikož zadávací dokumentace v bodu 2. čl. II stanoví, že „[p]ředpokládaná hodnota 

zakázky, resp. její částí je hodnotou maximální a nepřekročitelnou. V případě, že předpokládaná 

hodnota zakázky bude v nabídce účastníka překročena, bude účastník ze zadávacího řízení 

vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek,“ musí zadavatel účastníka vyloučit. 

 

5. Označení dodavatelů, s nímž byly uzavřené smlouvy a odůvodnění jejich výběru: 

 

CMI Music s.r.o., IČ: 25278851, se sídlem Kladská 1117/25, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 

Králové 

Nabídka účastníka CMI Music s.r.o. byla jedinou podanou nabídkou pro Část první – Dodávka 

profesionálního školního klavíru velikosti 3 (3 kusy). Zadavatel proto v souladu s 

§ 122 odst. 2 ZZVZ nabídku nehodnotil a rovnou přistoupil k posouzení splnění podmínek účasti 

jediného účastníka. Dodavatel v nabídce uvedl nabídkovou cenu ve výši 1.770.000, - Kč bez DPH 

v souladu s požadavky zadávací dokumentace, a zadavatel tuto cenu akceptoval. Zadavatel na 

základě posouzení splnění podmínek účasti neshledal žádný důvod, pro který by nemohl být 

účastník vybrán v souladu s § 122 ZZVZ, a proto rozhodl o výběru tohoto dodavatele pro realizaci 

veřejné zakázky. 

  

Nabídka účastníka CMI Music s.r.o. byla jedinou podanou nabídkou pro Část šestou – Dodávka 

3 oct. Vibrafonu. Zadavatel proto v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ nabídku nehodnotil a rovnou 

přistoupil k posouzení splnění podmínek účasti jediného účastníka. Dodavatel v nabídce uvedl 

nabídkovou cenu ve výši 180.991,74 Kč bez DPH v souladu s požadavky zadávací dokumentace, 

a zadavatel tuto cenu akceptoval. Zadavatel na základě posouzení splnění podmínek účasti 

neshledal žádný důvod, pro který by nemohl být účastník vybrán v souladu s § 122 ZZVZ.  

 

Akordeony s.r.o., IČ: 05847524, se sídlem Bylany 32, 284 01 Miskovice 

Nabídka účastníka Akordeony s.r.o. byla jedinou podanou nabídkou pro Část druhou – Dodávka 

koncertního akordeonu (2 kusy). Zadavatel proto v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ nabídku 

nehodnotil a rovnou přistoupil k posouzení splnění podmínek účasti jediného účastníka. Dodavatel 

v nabídce uvedl nabídkovou cenu ve výši 578.512, - Kč bez DPH v souladu s požadavky zadávací 

dokumentace, a zadavatel tuto cenu akceptoval. Zadavatel na základě posouzení splnění 

podmínek účasti neshledal žádný důvod, pro který by nemohl být účastník vybrán v souladu s 

§ 122 ZZVZ, a proto rozhodl o výběru tohoto dodavatele pro realizaci veřejné zakázky. 

 

DESTINO s.r.o., IČ: 64827844, se sídlem Nábřežní 470, Nemošice, 530 03 Pardubice 

Nabídka účastníka DESTINO s.r.o. byla jedinou podanou nabídkou pro Část třetí – Dodávka 

pětistrunného orchestrálního kontrabasu. Zadavatel proto v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ 

nabídku nehodnotil a rovnou přistoupil k posouzení splnění podmínek účasti jediného účastníka. 

Dodavatel v nabídce uvedl nabídkovou cenu ve výši 165.289, - Kč bez DPH v souladu s požadavky 

zadávací dokumentace, a zadavatel tuto cenu akceptoval. Zadavatel na základě posouzení splnění 

podmínek účasti neshledal žádný důvod, pro který by nemohl být účastník vybrán v souladu s 

§ 122 ZZVZ. 

 

Mgr. Libor Novotný, IČ: 66573688, se sídlem Česká 156/6, 602 00 Brno 

Nabídka účastníka Mgr. Libora Novotného byla jedinou podanou nabídkou pro Část čtvrtou – 

Dodávka hrací sady anglického rohu a hoboje. Zadavatel proto v souladu s § 122 odst. 2 

ZZVZ nabídku nehodnotil a rovnou přistoupil k posouzení splnění podmínek účasti jediného 

účastníka. Dodavatel v nabídce uvedl nabídkovou cenu ve výši 371.892,56 Kč bez DPH v souladu 

s požadavky zadávací dokumentace, a zadavatel tuto cenu akceptoval. Zadavatel na základě 



 

posouzení splnění podmínek účasti neshledal žádný důvod, pro který by nemohl být účastník 

vybrán v souladu s § 122 ZZVZ. 

 

6. Označení poddodavatelů: 

Není relevantní. 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Není relevantní. 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

Část zadávacího řízení, která byla zrušena: „Část pátá – Dodávka "A" klarinetu a "B/F" 

trombonu“ 

Zadavatel po skončení lhůty pro podání nabídek, tj. 17. 1. 2025 do 10:00 hod. obdržel pro část 

pátou veřejné zakázky jednu nabídku. Při kontrole nabídek zjistil, že nabídková cena účastníka 

byla vyšší než předpokládaná hodnota plnění veřejné zakázky pro část pátou. Zadávací 

dokumentace přitom v bodu 2. čl. II stanovila, že předpokládaná hodnota je hodnotou maximální 

a nepřekročitelnou a její překročení je důvodem pro vyloučení účastníka kvůli nesplnění 

zadávacích podmínek. Účastník tak byl v souladu se zadávací dokumentací vyloučen, a proto v 

zadávacím řízení nezbyl žádný účastník. Tímto byl naplněn zákonný důvod pro zrušení zadávacího 

řízení dle § 127 odst. 1 ZZVZ. 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Při podání nabídky nebyly použity jiné než elektronické prostředky. 

 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části: 

Není relevantní, VZ byla rozdělena na části. 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku dle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebylo požadováno. 

 

V Brně dne dle elektronického podpisu 

 

 

...................................................... 

        JUDr. Kamil Jelínek, Ph.D., MBA  

               zástupce zadavatele dle § 43 ZZVZ 


		2025-02-26T11:44:20+0000
	JUDr. Kamil Jelínek




